Página 1 de 1

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019.

Comissão Permanente de Processo Seletivo-CPPS

EDITAL N. 047/2022- CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
no uso de suas atribuições, referente ao Processo Seletivo para o provimento da função Analista de Informática
do cargo temporário de Agente Universitário de Nível Superior e de acordo com o que estabelece a Resolução
003/2022- COU/UNESPAR, considerando o Edital n. 045/2022-CPPS,

R E S O L V E:

1. Homologar as inscrições, conforme item 2.8 do Edital 045/2022 – CPPS:

Vaga Inscrição Nome

40 1003 JOÃO VITOR PEREIRA

40 1009 JONATAS SILVEIRA DO NASCIMENTO

40 1011 DJALMA FELIPE MASCARELLO

40 1014 CARLOS GILBERTO GUADAHIM MATTOSO JUNIOR

Curitiba, 03 de outubro de 2022

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR

PORTARIA N.º 1.115/2022
REITORIA/UNESPAR